ac ab administracione executorum absolucione finali, racio-

ciniorum, calculacionum et expedicionum si eas vt metro-

politanus, ea occasione quod decedentes predicti optinue-

runt in diuersis diocesibus sue prouincie, plura bona in-

spicere voluerit, ita tamen, quod idem dominus...Archie-

piscopus et successores sui Archiepiscopi, ipsas i-eddiciones,

calculaciones et expediciones, per predictum. ..Episcopum

factas absque aliquali calumpnia et sine difficultate appro-

bare teneantur. Renunciarunt insuper partes predicte

appellacionibus hinc inde occasione predicta interpositis,

omnibus que prosecucionibus earum, de iuris processibus

pendentibus sibi competentibus hinc vel inde.

In quorum testimonium, sigilla dictorum patrum pre-

scntibus litteris per viam indenture confectis hinc inde

mutuo sunt appensa.

Actum et datum quo ad nos Walterum Archiepisco-

pum predictum .vj. Idas Januarij Anno domini. Millc- [Jan. 8,

simo. CCCmo
. Nonodecimo in Prioratu Huntingdon.

13U ]

BC
* T\ /Temorandum, quod Mortuo Magistro Herueo de Luda * Lf. 23s

.

-L*J- Custode altaris beati Petri in ecclesia Line, habito- C°lla
?
10

... Altaris

que tractatu de persona sibi in suo officio subroganda, beati Peti

Magister Henricus de Mammesfeld tunc Decanus, preten- Liocolru^

dens se habere racione dignitatis Decanalis Jus nomi- ensi...

nandi personam preficiendam illi alta(ri) sine contradiccione

confratrum, nisi aliquid scirent in personam obicere nomi-

natam, ad illudaltare Magistrum Radulphum de Ho^beche 1

nominauit. Ex parte (vero) Capituli dictum fuit, quod

collacio dicti altaris est communis, prout patct per colla-

1 Corrected later to Haselbeche.
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cioncm f'actam de dicto altari Magistro Waltero de Fod-

ringhay cuius est talis tenor.

Philippus Decanus et Capitulum ecclesie Line, dilecto

sibi in xpo, Magistro Waltero de Fodringhay presbitero,

salutem in auctore salutis.

Considerantes sollicitudines et labores varios, quos in

obscquijs ecclesie nostre Line existens, circa negocia eius-

dem et nostra cum exacta diligencia hactenus impendisti,

sperantes que te in futurum prompciorem ad premissa, si

per dictam ecclesiam conspexeris te in aliquo promoueri.

Custodiam siue cantariam altaris beati Petri in eadem

ccclesia vacantem et ad collacionem (nostram) spectantem,

tibi cum omnibus suis iuribus et pertinencijs conferimus

intuitu caritatis.

In cuius rei testimonium has litteras nostras tibi fieri

fecimus patentes . sigilli nostri communis appensione com-

munitas.

[Wednes- Dat' Line', f.iiij. Idus Januarij. Anno domini M°. CC°.

mf1290— Nonagesimo.f

91-] C Item prout patet per collacionem factam Magistro

Ricardo de Stretton de qua habetur patens littera sub

hac forma.

Philippus Decanus et Capitulum ecclesie Line, dilecto

sibi in xpo Magistro Ricardo de Stretton presbitero salutem

in salutis auctore.

Considerantes sollicitudines et labores varios, quos in

obsequijs ecclesie nostre Line existens. circa negocia eius-

dem et nostra, cum exacta diligencia hactenus impen-

disti, sperantes que te in futurum prompciorem ad pre-

missa, si per dictam ecclesiam te conspexeris in aliquo

promoueri; Custodiam siue Cantariam altaris beati Petri

in eadem ecclesia vacantem, ad nostram collacionem spec-

tantem, salua potestate dilecto Confratri nostro et Con-

canonico, Magistro Waltero de Fodringhay nunc.pre-

bendario de Merston, nuper custodiam seu Cantariam

prefatam optinenti, si contingat dictam prebendam quam
nunc optinet, per aliquem Jus pinguius per prouisionem

sedis apostolice seu alio niodo habentem ad ipsam, ab eo
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cuinci, ad eandein custodiam sen Cantariam secundum

formam protestacionis sue coram nobis emisse, libere

reuertendi *nostra collacionc non obstante, tibi cum om- * Lf. 23 b
.

nibus suis iuribus et pertinencijs conferimus intuitu cari-

tatis.

In cuius rei testimonium has litteras nostras tibi fieri

fecimus patentes, sigilli nostri communis appensione com-

munitas.

Dat' Lincolnie die dominica proxima post festum Epi- [Sunday,

phanie domini. Anno domini M°. C°C°. Nonagesimo Nono. 1299—

'

C Item per instrumentum publicum confectum super 13000

eadem collacione facta eidem Magistro Ricardo, cuius

tenor talis est.

In nomine domini amen.

Anno ab incarnacione eiusdem secundum cursum [Sunday,

ecclesie Anglicane. M°. CC°. Nonagesimo Nono. In- 1299^°'

diccione .xiij
d

. Mensis Januarij intrantis die decima Pon- 1300.]

tificatus sanctissimi patris domini Bonifacij pape octaui,

Anno ipsius sexto, Congregatis in mei Willelmi Notarij

publici infrascripti presencia, et testium subscriptorum,

in Capitulo ecclesie Cathedralis Line, domino Philippo de

Wylugby tunc decano, et Canonicis ipsius ecclesie tunc

in villa existentibus more faciendi Capitulum, habito que

inter eos inter cetera, aliquali tractatu do conferendo

custodiam seu cantariam altaris beati Petri in ecclesia

predicta per promocionem reuerendi et discreti viri, Ma -

gistri Walteii de Fodringhay, qui dictam custodiam seu

Cantariam prius obtinuit, ad Canonicatum et prebendam

de Merston sancti Laurencij iuxta Bannebury in eadem
ecclesia tunc vacantem, et ad eorum collacionem spec-

tantem vt dicebant, tandem de vnanimi voluntate et con-

sensu, candem custodiam siue cantariam dicti altaris, dis-

crete viro Magistro Ricardo de Stretton tunc clerico com-

mune dicti Capituli presenti. Salua potestate prefato

Magistro Waltero de fodringhay iuxta formam cuiusdam

protestacionis ab ipso ibidem emisse, si dictam prebendam

suam tunc sibi nouiter collatam, per aliqucm Jus pinguius

per prouisionem sedis apostolice seu alio modo habentem
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ad ipsam, ab eo euinci contingeret, ad candcm custodiam

sen Cantariam libcre reuertendi, et eandem tenendi vt

prius, collacione huiusmodi non obstante, cum omnibus

iuribus et pertinency s ad eandem de iure vel consuetudinc

spectantibus, caritatis intuitu contulerunt,...Decano pre-

dicto ipsam collacionem, vice omnium pronunciante. quam
quidem collacionem, idem Magister Ricardus cum gracia-

rum accione admisit, et de supportandis oneribus eiusdem

Custodie seu Cantarie debitis et consuetis, prestitit se-

cundum consuetudinem dicte ecclesie iuramentum.

Acta sunt hec Anno, Indiccione, Mense, die, Pontificatu

et loco superius annotatis.

Presentibus tunc in Capitulo memorato...Decano su-

pradicto. Magistris Johanne de Daldrcby, tunc Cancel-

lario, Rogero de Martiuall' Leycestne. et Rogero de Rothe-

Lf. 2l\ well', *Bedefbrdie, Archidiaconis, Magistris, Henrico de

Beningworth' Subdecano. Ricardo de Hedringtoii, Thoma

de Birland', Thoma de Perarijs, Willelmo de Thorentofi,

Roberto de Lascy, Willelmo de Langwath' et Waltero de

Fodringhay predicto, ac dominis Ricardo de Rothewell', et

Ricardo de Wynchecumb, Canonicis ecclesie prelibate, et

Magistro Thoma de Luda tunc clerico Capituli eiusdem.

Et ego Willelmus Johannis Costard' de Lincolnia pub-

licus auctoritate imperiali Notarius, predictis, collacioni,

admissioni, et iuramenti prestacioni, necnon omnibus alijs

et singulis supradictis, presens interfui, et ea sic fieri vidi

et audiui, eaque omnia et singula rogatus scripsi et publi-

caui, meoque signo consueto signaui.

C Item patet per collacionem factam dicto Magistro

Herueo, de qua habetur littera subsequentis tenoris.

Rogerus Decanus et Capitulum ecclesie Line, dilecto

sibi in xpo Herueo de Luda presbitero, Salutem in auctore

salutis.

Considerantes sollicitudines et labores quos in obse-

quijs ecclesie nostre Line existens, circa negocia eiusdem

et nostra, cum exacta diligencia hactenus impendisti.

sperantes que te infuturum prompciorem ad premissa, si

per dictam ecclesiam te conspexeris in aliquo promoueri,
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Custodiam siue Cantariam altaris beati Petri in eadem

ccclesia vacantem et ad nostram collacionem spectantem.

Salua potestate dilecto Confratri nostro et Concanonico,

Magistro Ricardo de Stretton nunc Prebendario prebende,

que dicitur Sexaginta solidorum, nuper custodiam seu

Cantariam prefatam optinenti, si contingat dictam pre-

bendam quam nunc optinet, per aliquem ius pinguius

per prouisionem sedis apostolice seu alio modo habentem

ad ipsam, ab eo euinci, ad eandem custodiam seu Can-

tariam, secundum formam protestacionis sue coram nobis

emisse, libere reuertendi, nostra collacione non obstante,

tibi cum omnibus suis iuribus et pertinencijs conferimus

intuitu caritatis.

In cuius rei testimonium has litteras nostras tibi fieri fe-

cimus patentes, sigilli nostri communis apensioue munitas.

Datum Lincolnie .xv. Kalendas Octobris . Anno do- [Monday,

mini . Millesimo . CCC° . Terciodecimo. 1313.]

17 '

C Dictum eciam fuit ex parte Capituli, quod exquo

collacio dicti altaris est communis, per tractatum com-

munem consenciendum est in personam, precipue cum in

inac(ti)tacione, instrumento, et litteris antedictis, de nomi-

nacione singulari...Decano competente; nulla mencio ha-

bcatur, et cum custos dicti altaris, alendus sit de bonis

communibus; non. ..Decani, vices que. ..Decani et Capituli,

in cognicionibus causarum gerere debeat, non solius... De-

cani Preterea *ex parte Capituli nominatus fuit Magister * Lf. 2ih
.

Willelmus de Bayus in iure peritus, et in iudicialibus

exercitatus, percipiens a Capitulo quinque Marcarum

annuam pensionem, per cuius assumpcionem ad dictum

altare, dicta pensio conquiesceret et cessaret. Cumque
dictus...Decanus hijs non acquiesceret pro se, vsum ec-

clesie allegans, set ilium sibi negatum non probaus, in

hijs finibus stetit negocium, donee collacio dicti altaris

fuit ad...Episcopum per lapsum temporis deuoluta. Epis- Li. 9.

copus vero hoc attendens contulit illud altare Magistro

Willelmo de Hale clerico suo, qui ad Capitulum .iiij. Idus [Thurs-

Februarij. Anno domini. M°. CCC° Sextodecimo . accedens, jof 131G-